
TVIRTINU 

Mokyklos direktorius  

Žilvinas Damijonaitis 

 

KAUNO VERŠVŲ GIMNAZIJOS 

               VEIKLOS PLANAS 2017 m. birželio mėn. 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Vieta 

 

Data ir 

laikas 

Dalyvauja Atsakingas  Kordinatorius 

 

Reikalingi 

ištekliai 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Mokinių veikla  
1.  Brandos egzaminų sesija 

abiturientams 

Egzaminų 

vykdymo ir 

vertinimo 

centrai 

Nuo 2017-

05-02 

Iki 2017-

06-17 

 

12 klasės 

mokiniai 

Danguolė Jacikienė, 

dalykų mokytojai 

 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

2.  Gimnazijos ,,Pirmūnų šventė“ 

 

Kauno miesto 

muziejus, 

rotušės 15 

2017-06-06 

15 val. 

Kviesti 5-12 

klasių 

mokiniai 

Klasių auklėtojai Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

3.  Pagrindinio ugdymo I pakopos 

baigimo pažymėjimų įteikimas 8 

klasių mokiniams. 

Aktų salė 2017-06-08 

10 val. 

8a,8b klasių  

mokiniai 

Ginta Junelienė 

Žaneta 

Malinauskienė 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

4.  Pagrindinio ugdymo baigimo 

pažymėjimų įteikimas 10 klasės 

mokiniams. 

Aktų salė 2017-06-08 

12 val. 

10a klasės  

mokiniai 

Lijana Bilinkevičienė Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

5.  Brandos atestatų įteikimas 12 

klasės  mokiniams. 

Aktų salė 2017-07-14 

12 val. 

12a klasės  

mokiniai 

Danguolė Jacikienė Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

Bendradarbiavimas su mokinių tėvais 

6.  Standartizuotų testų aptarimas su 

6,8 klasių mokiniais ir jų tėveliais 

Kabinetai Nuo 2017-

05-22 iki 

2017-06-16 

 

6,8 klasių 

mokinių 

tėvai ir 

mokiniai 

6,8 klasių auklėtojai   Zita Nėnienė 

 

Intelektuali-

niai ištekliai 



Metodinė veikla 

7.  Metodinių grupių pasitarimai 

,,Ugdymo turinio planavimas ir 

mokytojų krūvis 2017/2018 m.m.“ 

kabinetai Nuo 2017-

06-05 iki 

2017-06-09  

 

Visi 

mokytojai 

Grupių pirmininkai Zita Nėnienė Intelektuali-

niai ištekliai 

8.  Mokytojų tarybos posėdis  ,,Dėl 6-

11 klasių mokinių kėlimo į 

aukštesniąją klasę ir papildomų 

darbų skyrimo“ 

111kab. 

 

2017-06-06 

9 val. 

Mokytojai Zita Nėnienė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai ištekliai 

9.  Mokytojų tarybos posėdis  ,,Dėl 

ugdymo plano naujovių 2017-

2018 m.m.“ 

111kab. 

 

2017-06-14 

9 val. 

Mokytojai Zita Nėnienė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai ištekliai 

Komisijų, grupių veikla, klubų veikla 

10.  Gerosios patirties sklaida ugdymo 

 karjerai srityje. 
211 kab. 2017-06-15 

12 val. 

UK grupė 

5-12 klasių 

auklėtojai 

Rita Petrauskienė Zita Nėnienė Intelektualin

iai ištekliai  

11.  Mokytojų susitikimai su  

direktoriaus pavaduotojais,  

jų kuratoriais,dėl mokytojų veiklos 

 plano sudarymo kitiems mokslo 

 metams 

Pavaduotojų 

kabinetai 

Nuo 2017-

06-05 iki 

2017-06-23 

 

Visi 

mokytojai ir 

specialistai 

Zita Nėnienė 

Lijana Bilinkevičienė 

Vytautas Čepulionis 

 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai  

Švietimo stebėsena 

12.  E.dienyno ir kitų dokumentų 

patikra. 

Kabinetai Nuo  

2017-06-05 

iki  

2017-06-23 

Mokytojai Administracija Zita Nėnienė Intelektualin

iai ištekliai  

 

Direkciniai pasitarimai 

13.  Direkcinis pasitarimas „Veiklos 

birželio  mėnesį “ 

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-06-02 

11 val. 

Administra 

cija  

Žilvinas 

Damijonaitis 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 

14.  Direkcinis pasitarimas „Dėl 

ugdymo plano 2017-2018 m.m. “  

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-06-09 

11 val. 

Administra 

cija 

 

Lijana Bilinkevičienė 

Zita Nėnienė 

 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 

15.  Direkcinis pasitarimas „Dėl 

remonto darbų vasaros atostogų 

metu. “  

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-06-16 

11 val. 

Administra 

cija 

 

Iroldas Jurevičius Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 



16.  Direkcinis pasitarimas 

,,Dokumentų patikros analizė “ 

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-06-23 

11 val. 

Administra 

cija 

 

Zita Nėnienė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja                                             Zita Nėnienė  

 

 

 


